別記様式第１号

一般廃棄物処理業許可申請書

                                  年   月   日

邑   楽   町   長     様

                  申請者 住 所

                        氏 名

                           〔法人にあっては、その所在地

                            名称及び代表者氏名〕

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の規定による一般廃棄物処理業の許可を受

けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

営業所の所在地

一般廃棄物の種類

作業区域及び戸数

１日の作業能力

別記様式第２号

誓    約    書

 私は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからヌまでのいずれかにも該当し

ない者であることを誓約します。

                             年   月   日

                   申請者 住所

                       氏名

                         〔法人にあっては、その所在地

                          名称及び代表者氏名〕

邑  楽  町  長     様

                   住 所（所在地）

                   氏 名（名  称）

                   代表者氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

                   従業員氏名                         ㊞

別記様式第３号

（表）

一般廃棄物処理業事業計画書

役員、従業員の住所、

氏名、生年月日及び職名

該当者が多数の場合には

「別紙のとおり」と記載し

て、別紙を送付すること。

職 名 氏  名 住   所 生年月日

作  業  計  画

他に一般廃棄物処理業の許

可を受けている場合 許可を受けている市町村名

許可を受けている一般廃棄

物種類

収集、運搬及び処分の別

１日当りの作業量

受持戸数

（裏）

自動車その他作業器具の

種類
車両の種類 最大積載量

自動車登録番号

又は車両番号
自動車車検証使用者名

作 業 器 具 の 種 類 数   量

事業計画書

 一般廃棄物収集処理業許可申請にあたり、下記のとおり事業計画書を提出いたします。

                           住 所

                           氏 名             ㊞

排出事業所名 廃棄物の種類 月間収集回数 月間収集量（kg）